o ar Rohjien

Preit4 do Município VARIO ovo*t
ulAtin  ed  6—.2142

FL

Visto

Município de Pato Bragado
Estado do Paraná

PORTARIA N. 526, DE 25 DE OUTUBRO DE 2019.

Súmula: Prorroga prazo para entrega do relatório final da Comissão

nomeada pela Portaria 491/2019.

O Prefeito do Município de Pato Bragado, Estado do Paraná, no uso

das atribuições legais que lhe são conferidas, e considerando o Ofício n.° 001/2019 — CPA,

recebido da Comissão de Processo Administrativo,

RESOLVE

Art. 1.2 PRORROGAR por mais 30 (trinta) dias o prazo para dar

cumprimento ao Processo Administrativo determinado pela PORTARIA n° 491, de

30/09/2019.

Art.2. Referendar os atos até então praticados pela Comissão de

Processo Administrativo.

Art. 32 Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se e Publique-se

Gabinete do Prefeito do Município de Pato Bragado, Estado do

Paraná, em 25 de outubro de 2019.

Av. Willy Barth, 2885- FONE/FAX: 453282-1355 - CNPJ 95.719.472/0001-05
www.patobragado.pr.gov.br  - CEP 85948-000 - Pato Bragado - Paraná

/

a 	uerente

Município de Pato Bragado
Estado do Paraná

CAPA DE PROCESSO

No.Processo :
Data Protoc 	:
Requerente 	:
CPF 	•
Assunto
Subassunto. :
Logradouro . :
Complem.... :
Fone
Cep

2019/10/003497
25/10/19
CLAIDES SOELI SIMSEN
033.587.069-40
GABINETE
OFÍCIOS
Rua RUA DO POENTE

45 99948-2654
85948000

Sumula: OFÍCIO N° 001/2019 - CPA. REQUER MAIS DE TRINTA DIAS A CONTAR DO
TÉRMINO DO PRIMEIRO, PARA QUE POSSAMOS CONCLUIR A TAREFA QUE NOS
FOI INCLUIDA. CONFORME DOCUMENTO EM ANEXO.

Data Aprovação: 	/ 	/

DATA DESTINO

09-S/10ikoil9
ge,h1( rylot

2019/10/003497 	Data:25/10/2019
17-PROTOCOLO 	Hora:09:41:50
Assunto 	012-GABINETE
Subassunto.:005-OFÍCIOS
Requerente.:CLAIDES SOELI SIMSEN
CPF/CNPJ..:03358706940
SUMULA:
OFÍCIO N°  001/2019 - CPA. REQUER MAIS
DE TRINTA DIAS A CONTAR DO TÉRMINO D

O PRIMEIRO, PARA QUE POSSAMOS CONCLUI

Município de Pato Bragado
Estado do Paraná

Pato Bragado, PR, 25 de outubro de 2019.

Ofício n" 001/2019 — CPA

Ao Excelentíssimo Senhor

Leomar Rohden

Prefeito do Município de Pato Bragado/PR.

Excelentíssimo,

Considerando PORTARIA N.° 491, EM 30 DE SETEMBRODE 2019, instaurada por
Vossa Excelência para apuração a responsabilidade da empresa ALTA GENETICS
DO BRASIL LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ n°
00.771.945/0001-07, vem, solicitar a dilação do prazo para encerramento dos trabalhos,
considerando somente em 15/10/2019 fora recebido por e-mail a defesa e o original
recebido em 23/10/2019 e o prazo final para conclusão dos trabalhos seria 30/09/2019 e
na próxima semana existem diversos feriados e pontos facultativos sendo impossível a
conclusão das diligências necessárias até o prazo em questão;

Venho à presença de Vossa Excelência requer-se que seja deferida, por
mais 30 (trinta) dias a contar do término do primeiro, para que possamos concluir a
tarefa que nos foi incumbida.

Termos em que peço deferimento.

f

es S els msen

Presidente

Av. Willy Barth, 2885- FONE/FAX: 453282-1355 - CNPJ 95.719.472/0001-05
www.patobragado.pr.gov.br  - CEP 85948-000 - Pato Bragado - Paraná

	00000001
	00000002
	00000003